

IZP-Z.271.91.4.2014**WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na budowę basenu przy Szkole Podstawowej nr 10 w Jeleniej Górze”.

Nr nadany przez Zamawiającego IZP-Z.271.91.2014.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

**PYTANIE NR 1**

„W nawiązaniu do warunków zawartych w SIWZ odnośnie posiadania wiedzy i doświadczenia:

„ Wykonawca spełni powyższy warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie) przed upływem terminu składania ofert ukończył z należytą starannością realizację co najmniej jednego (1) zamówienia polegającego na opracowaniu dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę basenu krytego o powierzchni niecki basenowej min. 60,0 m<sup>2</sup>. ”

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do składania ofert w postępowaniu podmiotów , które wykażą się doświadczeniem w przebudowie krytych basenów kąpielowych oraz budową obiektów kubaturowych” .

**ODPOWIEDZ NR 1**

Zamawiający nie zmienia warunku udziału w postępowaniu postawionego w Pkt. 9.1.2 Tomu I SIWZ.

**PYTANIE NR 2**

„Czy Zamawiający określił maksymalną wysokość kosztorysu inwestorskiego?”

**ODPOWIEDZ NR 2**

Wysokość kosztorysu inwestorskiego do kwoty 4.000.000,00 PLN.

**PYTANIE NR 3**

„Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie niecki basenowej z materiału innego niż ze stali nierdzewnej lub kompozytowo-ceramicznego (np. folia basenowa, poliester, itp.)?”

**ODPOWIEDZ NR 3**

NIE.

**PYTANIE NR 4**

„Czy Zamawiający dopuszcza zaprojektowanie i wykonanie basenu w wariacie skimmerowym?”

**ODPOWIEDZ NR 4**

NIE.

**PYTANIE NR 5**

„Jaką minimalną powierzchnię powinna mieć plaża basenowa dla prowadzenia ćwiczeń przy projektowanym basenie?”

**ODPOWIEDZ NR 5**

Powierzchnia plaży basenowej dla prowadzenia ćwiczeń powinna być bezpieczna, a Wykonawca z własnego doświadczenia powinien określić jej obszar przy projektowanym basenie.

**PYTANIE NR 6**

„Czy Zamawiający dopuszcza instalację pompy ciepła typu powietrze-woda do ogrzewania wody basenowej w miejsce instalacji solarnej?”

**ODPOWIEDZ NR 6**

Zamawiający wymaga, aby zostały zastosowane rozwiązania energooszczędne w zakresie sieci cieplnej i elektrycznej (m.in. kolektory słoneczne).

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

**p.o. NACZELNIKA**

WYDZIAŁU INWESTYCJI I ZAMÓWIENI  
PUBLICZNYCH

Jolanta Piasecka Nowak